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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61811042F

2. Data e Regjistrimit 11/06/2026
3. Emri i Subjektit HT Advertising Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Baldini, Banesa Nr. 2, Njësia 
Administrative Farkë, Tiranë 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë dhe pakicë, Import-eksport i çdo lloj 
produkti dhe malli të lejuar nga ligji, përfshirë ushqimore, 
industriale, bujqësore, elektronike, materiale ndërtimi, pajisje 
teknologjike, automjete, veshje, pajisje zyre, etj. Konsulencë, 
zhvillim, mirëmbajtje dhe tregtim të software, programe 
kompjuterike, aplikacione për pajisje celulare, sisteme IT 
dhe zgjidhje digjitale për biznese dhe/ose individë, dizajn 
grafik, mirëmbajtje portale, faqe interneti, rrjete sociale, web 
design, marketing digjital, hosting dhe shërbime cloud. 
Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e reklamës, 
marketingut, dizajnit grafik, prodhimit dhe realizimit të 
materialeve promocionale dhe publicitare, përfshirë por pa u 
kufizuar në: përgatitjen, konsulencën, projektimin, 
dizenjimin dhe realizimin me kompjuter të reklamave, 
posterave, banderolave, billboard-eve, tabelave reklamuese, 
fasadave publicitare, afisheve, fletëpalosjeve, katalogëve, 
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kartëvizitave, broshurave, etiketave, logove dhe çdo 
materiali tjetër grafik apo publicitar. Shoqëria do të kryejë 
gjithashtu shërbime printimi, shtypshkrimi, stampimi, 
laminimi, prerjeje, montimi dhe instalimi të materialeve 
reklamuese, në formate të vogla dhe të mëdha, si dhe 
prodhimin, tregtimin, importin dhe eksportin e materialeve, 
pajisjeve dhe aksesorëve që lidhen me industrinë e reklamës, 
printimit dhe marketingut.
Kevin Kurtdeda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/05/2026 Deri: 28/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HALIL IBRAHIM ÖZKÜÇÜK
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HT Advertising Agency
E-Mail: halilozkucuk@gmail.com  
Telefon: 0697938288  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-618132-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867F2C3C-2B0A-4EAF-8227-90F1A17242CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB85969B-7874-4A84-A7DA-E3F13BF47E16
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Datë: 26/06/2026


